
 

 

Uchwała nr 129/2024 

Komitetu Monitorującego Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 
z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru projektów dla 
Działania 8.8 Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej (typy projektu nr 1 a-b, 2, 4, 5) 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
wdrażanego przez Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 
dotyczących projektów wybieranych w sposób konkurencyjny 

Działając na podstawie art. 40 ust. 2 lit. a Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego 
wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego 
i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 
Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki 
Wizowej (Dz. Urz. UE L 231, s. 159, z późn. zm.), art. 19 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), z uwzględnieniem 
Wytycznych Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej dotyczących komitetów 
monitorujących na lata 2021-2027 z dnia 19 września 2023 r., § 1 ust. 3 pkt 1 Uchwały 
nr CDXXV/7492/2023 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 19 stycznia 2023 r. 
w sprawie powołania oraz określenia zadań Komitetu Monitorującego Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 (z późn. zm.), Komitet Monitorujący Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Kryteria wyboru stanowiące załącznik do uchwały nr 65/2023 Komitetu 
Monitorującego Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 z dnia 3 sierpnia 
2023 r. w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru projektów dla Działania 8.8 
Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej (typy projektu nr 1 a-b, 2, 4, 5) 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, wdrażanego 
przez Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 dotyczących projektów 
wybieranych w sposób konkurencyjny, otrzymują brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

2. Kryteria, o których mowa w ust. 1, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, 
stosowane będą dla postępowań w zakresie wyboru projektów do dofinansowania 
rozpoczętych po dniu podjęcia niniejszej uchwały. 



 

Zastępca Przewodniczącego Komitetu Monitorującego 
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                              Anna Brzyska 
 


